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2.2. Muntlig fråga om nedskärningarna i social- och hälsovården (Hilkka Kemppi cent)
Muntligt spörsmål MFT 25/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Ledamot Kemppi, varsågod.

Debatt

16.08 Hilkka Kemppi kesk: Arvoisa herra puhemies! Viikko sitten Ylellä hoitajat kertoi-
vat, miksi vanhusten epäselvät kuolemat laitoksissa eivät yllätä. Eihän tällaista saa tapah-
tua. Tilanne herättää kysymyksen: millaista vanhuuden turvaa pahoin velkaantuva Suomi
vanhuksilleen tarjoaa? 

Vierailin myös hoivakodissa Sysmässä, jonka lämmin tunnelma alleviivasi minulle sitä,
että hoitoalan ammattilaiset ovat rautaa. Heitä tarvitaan, ja he todellakin osaavat työnsä. 

Keskustan kanta on varsin selvä: vanhenemista ei pidä joutua pelkäämään. Meidän on
tehtävä yhdessä kaikkemme, että vanheneminen on turvallista ja arvokasta Suomessa. Sik-
si perussuomalaisten ja uuden ministerin esiintulo tuntuu kylmäävältä: leikkauksia, leik-
kauksia jälleen kerran, leikkauksia lisää. Hallituksen suurin leikkauskohde on ollut mei-
dän vanhuksemme. [Perussuomalaisten ryhmästä: Viime viikolla se oli lapsiperheet!] Ai-
noa hallituksen visio sosiaali- ja terveyspalveluille on keskittää ja näivettää. Korjausliik-
keitä on välttämätön tehdä. Arvoisa ministeri, aiotteko te perua juuri eduskuntaan tuoman-
ne [Puhemies koputtaa] lähes 400 miljoonan euron leikkaukset sosiaali- ja terveyspalvelui-
hin? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. —Ministeri Rydman, olkaa hyvä. 

16.09 Sosiaali- ja terveysministeri Wille Rydman (vastauspuheenvuoro): Arvoisa her-
ra puhemies! Nyt on kyllä kovin vaikeaa tunnistaa sitä kylmäävää kuvausta, jota edustaja
tuossa edellä kuvasi, niistä vastauksista ja konkreettisista toimenpiteistä, mitä tässä ollaan
oltu tekemässä. Kiinnitän huomiota siihen, että tämä hallitus kumulatiivisesti tämän halli-
tuskauden aikana lisää sosiaali- ja terveydenhuollon menoja 4 000 miljoonalla eurolla, siis
4 miljardilla. Kysymys on kuitenkin siitä, että kun väestö ikääntyy ja hoivatarve kasvaa,
niin sitä mukaa myöskin menopaine kasvaa. Se, mitä tämä hallitus tekee, on se, että pyrim-
me hillitsemään sitä joka tapauksessa tapahtuvaa menojen kasvua. Sitä me nimenomaises-
ti teemme eli siis lisäämme menoja sosiaali- ja terveyspuolelle peräti neljällä miljardilla
eurolla tämän hallituskauden aikana, mutta pyrimme hillitsemään menojen kasvua, jotta
emme ajaisi tätä maata konkurssiin ja jotta hoivaa riittäisi myöskin tuleville sukupolville. 
 Godkänts
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